yüzyılın ikinci yarısında

inşa edilen külliye.
_j

Haliç yönünden şehrin kıyı siluetinde
önemli bir yere sahip olan külliye, devrin
sadrazaını ve Kanuni Sultan Süleyman'ın
damadı Rüstem Paşa (ö. 968/1561) tarafın
dan ikinci sa dareti döneminde 1 SSS-1 561
yılları arasında Mimar Sinan'a yaptırılmış
tır. Külliye fevkanl olarak ele alınan cami,
altta yer alan tonozlu depolarla dükkan
lar, çeşme ve iki handan meydana gelmek
tedir.